
Funzione Nome e cognome Telefono Poste elettronica

SINDACO Pederzoli Massimiliano 0546 - 994401 sindaco@comune.brisighella.ra.it

Vice Sindaco Farolfi Marta 0546 – 994401 marta.farolfi@comune.brisighella.ra.it

Assessore Laghi Dario 0546 – 994437 dario.laghi@comune.brisighella.ra.it

Assessore Spada Gessica 0546 – 994430 gessica.spada@comune.brisighella.ra.it

Assessore Monti Gian Marco 0546 – 994437 gianmarco.monti@comune.brisighella.ra.it

SEGRETARIO GENERALE Benini Rita 0546 - 994442

Funzione Nome e cognome Telefono Posta elettronica

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Galli Barbara 0546 - 994416 barbara.galli@romagnafaentina.it

0546 – 994408 andrea.ossani@romagnafaentina.it

SETTORE AFFARI GENERALI

SETTORE  CULTURA E SPORT Laghi Daniela 0546 - 994415 daniela.laghi@romagnafaentina.it

BIBLIOTECA 0546 -  81645 biblioteca@comune.brisighella.ra.it

Casadio Pier Francesca 0546 -  994428 pierfrancesca.casadio@romagnafaentina.it

SEDE MUNICIPALE - Via Naldi, 2 48013 Brisighella Tel. 0546 994411
Fax 0546 80295 Pec: comune.brisighella@cert.provincia.ra.it

rita.benini@comune.brisighella.ra.it

PRESIDI TERRITORIALI DI SERVIZI GESTITI DALL'UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA
c/o Comune di Brisighella Via Naldi, 2 48013 Brisighella   PEC: pec@cert.romagnafaentina.it

Capirossi Roberto
Magnani Marco
Paganelli Maurizio
Ceroni Monica

0546 - 994443  
0546 – 994443
0546 – 994445

roberto.capirossi@romagnafaentina.it
Marco.magnani@romagnafaentina.it

maurizio.paganelli@romagnafaentina.it
Monica.ceroni@romagnafaentina.it

SETTORE  FINANZIARIO
CONTABILITA' 

Lo Cascio Riccardo
Gatti Mirella

0546 – 994406
0546 – 994413

riccardo.locascio@romagnafaentina.it
Mirella.gatti@romagnafaentina.it

SETTORE ENTRATE TRIBUTARIE 
E SERVIZI FISCALI

SETTORE SVILUPPO 
ECONOMICO
Sportello Unico Attività Produttive 
(SUAP)

Ossani   Andrea
Presente presso il Comune 
di Brisighella il
Lunedi dalle 9 alle 13 

SETTORE SUE
Sportello Unico Edilizia Privata

Missiroli Mirco
Innocenti Caterina

0546 – 994434
0546 – 994424

Mirco.missiroli@romagnafaentina.it
Caterina.innocenti@romagnafaentina.it

SETTORE SERVIZI SOCIALI 
ISTRUZIONE

Pazzi Franca
Esopi Giorgio            
Eusebi Serena

0546 – 994419
0546 – 994417   
 0546 – 992636

franca.pazzi@romagnafaentina.it           
giorgio.esopi@romagnafaentina.it          

serena.eusebi@romagnafaentina.it 

SETTORE SERVIZI AL 
TERRITORIO                         

Bassetti Emiliana
Camanzi Lorenzo
Pazzi Carlo

0546 – 994444
0546 – 994441
0546 - 994444 

emiliana.bassetti@romagnafaentina.it  
lorenzo.camanzi@romagnafaentina.it 

carlo.pazzi@romagnafaentina.it 

SETTORE  DEMOGRAFICI - 
ELETTORALI - ANAGRAFE 
CANINA

Baracani Roberta
Chiusi Lauretana 
Farolfi Andrea
Samorini Marisa

0546 – 994436
0546 - 994425 
0546 – 994421
0546 – 994414

roberta.baracani@romagnafaentina.it 
lauretana.chiusi@@romagnafaentina.it 

andrea.farolfi@romagnafaentina.it 
marisa.samorini@romagnafaentina.it

Bertoni Elena
Sangiorgi Anna

0546 – 994422
0546 – 994418

Elena.bertoni@romagnafaentina.it
anna.sangiorgi@romagnafaentina.it

SETTORE PROGRAMMAZIONE    
AMBIENTALE ED ENERGIA


